
質問と回答は以下のとおりです。 2025年6月26日

質問番号 ページ 項目 質問内容 回答

1 20 本業務で作成・提出する報告書等及び数量

業務完了報告書およびProject Completion Report
の製本、CD-Rの各部数について確認をさせてください。
「業務完了報告書（製本4部、CD-R 5部）」
「Project Completion Report（製本6部、CD-R 7
部）」
以上が正となりますでしょうか。

はい。ご認識のとおりです。

2

3

4

5

以上

調達管理番号・案件名

25a00184_スリランカ国道路交通強靭化のための土砂災害対策能力強化プロジェクト


